
8

2

6

1

5

3

4

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月24日（火）6回浦和2日
10R 乙女座特別　Ｃ２二 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：1,500,000 円　／　2 着：525,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：225,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 マイヨヴェール
父:ハードスパン  母:ブライトサファイヤ

牡  6 福原杏
56.0

1:36.6
(－)

3-3-3-1 39.3 － 1 550
(-7)

柘榴浩樹（浦和）
（株）心頼ＬｏｏＰ
ヤナガワ牧場

2 2 ジャンティオム
父:ローエングリン  母:パーフェクトブルー

牡  7 張田昂
56.0

1:37.0
(2)

1-1-1-2 40.0 － 2 506
(-4)

小澤宏次（浦和）
江原明
チャンピオンズファーム

3 6 ウインドカクテル
父:アイルハヴアナザー  母:キラリン

牝  5 笹川翼
54.0

1:37.1
(1/2)

7-7-5-4 38.9 － 3 467
(-7)

宇野木博徳（浦和）
（株）レックス
岡田スタツド

4 1 マイネルエポレット
父:トーセンホマレボシ  母:アイアイサクラ

牡  5 吉留孝司
56.0

1:37.7
(3)

6-6-4-5 39.7 － 9 479
(-5)

平山真希（浦和）
杉浦和也
ビッグレッドファーム

5 5 ハクサンストロング
父:シルポート  母:ダイアンスマイル

牡  5 川島正太郎
56.0

1:37.9
(1)

2-2-2-3 40.8 － 4 473
(-1)

矢野義幸（船橋）
河崎五市
田湯牧場

6 3 ラブリースマッシュ
父:ストロングリターン  母:サイマルタシュ

牝  6 保園翔也
54.0

1:38.6
(3)

4-4-6-6 41.0 － 8 472
(-5)

海馬澤司（浦和）
（同）ＪＰＮ技研
荒谷　輝和

7 4 ノッテステラータ
父:ノヴェリスト  母:カノーロ

牝  6 篠谷葵
☆53.0

1:39.3
(3)

8-8-8-8 40.7 － 5 398
(-1)

工藤伸輔（浦和）
（株）アプエンテ
ノーザンファーム

8 8 トラサン
父:サウスヴィグラス  母:セラフ

牡  5 和田譲治
56.0

1:39.9
(3)

5-5-7-7 42.1 － 6 489
(-2)

小林真治（浦和）
井上久光
三石ファーム

** 7 スムーズジャズ
父:ローエングリン  母:エアフュージョン

牡  7 町田直希
56.0

－
(中止)

9-9-9 － － 7 502
(+7)

宇野木博徳（浦和）
遠藤喜和
追分ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,9,3,8,1,6,4,7

2,5,9,3,8,1,6,4,7

2,5,9,1,6,3,8,4,7

9,2,5,6,1,3,8,4

払戻金
単 勝 9 370円

複 勝 9 120円

2 140円

6 130円

ワイド 2-9 220円

6-9 260円

2-6 290円

枠 連 2-8 290円

枠 単 8-2 640円

馬 連 2-9 480円

馬 単 9-2 910円

3連複 2-6-9 670円

3連単 9-2-6 2,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


